АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2020                                                                                                        № 716

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 12.03.2020 № 149

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии кор-

рупции», постановлением Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район» от 28.11.2014 № 872 «О комиссии по соблюдению требова-

ний к служебному поведению муниципальных служащих Администрации му-

ниципального образования «Старомайнский район», отраслевых (функцио-

нальных) органов Администрации муниципального образования «Старомайн-

ский район» и урегулированию конфликта интересов» Администрация муни-

ципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 12.03.2020 № 149 «О создании комис-

сии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Администрации муниципального образования «Старомайнский рай-

он», отраслевых (функциональных) органов Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» и урегулированию конфликта интересов»,

дополнив Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведе-

нию муниципальных служащих Администрации муниципального образования

«Старомайнский район», отраслевых (функциональных) органов Администра-

ции муниципального образования «Старомайнский район» и урегулированию

конфликта интересов, утверждѐнный постановлением, строкой следующего со-

держания:

«Лебедева В.И. - общественный представитель по противодействию кор-

рупции в муниципальном образовании «Старомайнский

район» (по согласованию).».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» Павлова В.И.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин